1
[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: MOÇÃO DE APOIO AO GRUPO DE TORCEDORES DO MOGI MIRIM ESPORTE CLUBE, ABAIXO QUALIFICADOS, PELO MOVIMENTO EM PROL DO CLUBE MOGIMIRIANO.
DESPACHO:
                    SALA DAS SESSÕES ____/____/____

PRESIDENTE DA MESA
    MOÇÃO Nº DE 2018

 SENHOR PRESIDENTE, SENHORES (as) VEREADORES (as),

REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e depois de ouvido o Douto Plenário que seja consignado em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE APOIO ao grupo de torcedores e a 670 cidadãos Mogimirianos que assinaram o abaixo assinado a favor do Clube.
Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a Moção de Apoio à Confederação Brasileira de Futebol (CBF), a Federação Paulista de Futebol (FPF), ao Ministério do Esporte, a Policia Federal, ao Ministério Público Federal e à Comissão de Esportes da Câmara dos Deputados Federais
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 09 de abril de 2018
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
Presidente da Câmara Municipal

[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]